
                        
                            
                    
                        
                            		
					

		

	
                        

                    

                                            
                                                                            
                                                
                                                                                                    
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                            


                                                

                                    

                                                                            
                                                            
                                                                                                    	CAD.cz
	Aktuality
	Strojírenství
	Stavebnictví
	GIS
	Grafika & Design
	Vzdělávání - akce
	Hardware
	PDM/PLM

                                                                                                

                                                    

                                                                                                        

                        

            

                
                                    
                        
                    

                                

                
                                    
                        		
					

		

	
                    

                                

                                
                
                
                                        
                        
                                                            
                                    	
                                                Google překladač: 	
                                                    
                                                	
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    


                        
                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                            		
					
	
			

	
	

		

			
					

		

			
					

		

			
					 
Kalendář akcí

<<  Březen 2024  >>	 Po 	 Út 	 St 	 Čt 	 Pá 	 So 	 Ne 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



 Přidat novou akci do kalendáře 
 Nejbližší akce 	
      
         12.03.      
      
         
            Cyklus webinářů: HyperWorks efektivně 2         
      
      

   
	
      
         13.03.      
      
         
            Metrologická školení » Komunální metrologie z pohledu ISO norem         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Webinář: Efektivní programování NC strojů s 3DEXPERIENCE DELMIA         
      
      

   
	
      
         21.03.      
      
         
            workshop  Strukturální mechanika v programu COMSOL Multiphysics         
      
      

   
	
      
         05.04.      
      
         
            AutoCAD 2013  - základní kurz         
      
      

   
	
      
         10.04.      
      
         
            Metrologická školení » Měření tvrdosti kovových materiálů         
      
      

   
	
      
         15.05.      
      
         
            Metrologické školení » Drsnost povrchu         
      
      

   


 Další akce v kalendáři 
 		

			
					

		

			
					Aktuální články

						
		
			První náhled na Lumion 2024
	
	
		
			Resinová tiskárna DF2 od Raise3D nyní na Abc3D
	
	
		
			SiteFlow při rekonstrukci vodovodů a kanalizací v Lysé
	
	
		
			Nejnovější notebooky Acer Swift Edge 16 a Swift Go 14
	
	
		
			14. ročník soutěže Cena Josepha Fouriera v přípravách
	
	
		
			Výzvy a příležitosti ve  stavebnictví podle PlanRadaru
	
	
		
			Ness pro podporu a rozvoj informačních systémů ČÚZK
	
	
		
			OSTROJ „prodává“ automatizované linky ve VR
	

		

			
					

		

			
					CAD na www.SystemOnLine.cz

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Komplexní řešení pro geodety 21.století
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Novinka od Sony pro tvůrce 3D obsahu
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Kdy se vám vyplatí 3D tisk?
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Stereoskopický monitor pro tvorbu ve 3D
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					Partneři webu

					CAD programy 4M  
Plánování a řízení výroby 
Správa majetku a řízení údržby		

			
					T+T Technika a trh

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Podání ruky robotovi: Nová bionická ruka pro kobota ReBeL
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        EIT InnoEnergy zahajuje projekt Repono, který má v Evropě do roku 2030 vybudovat a provozovat úložiště energie s kapacitou 100 gigawatthodin
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        HIWIN kombinuje standardní katalogové produkty v originální zákaznická řešení pro výhodný poměr cena/výkon
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        FBG Vakuové uchopovače pro manipulaci s balením
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Inovativní krok vpřed: jak optimalizace NC kódu transformuje strojírenskou výrobu v INGMETAL
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					StreamTech.tv

					


		

			
					

		

	
                                

                            

                                                

                        
                        
                            
                                                                
                                
                                
                                                                        
                                                
                                            
                                            


  	
        
				
			Vývojový balíček 3D PDF s cenou pod 100 dolarů
		        


	



	
		Úterý, 30 Září 2008 14:33	
	
QuadriSpace, přední poskytovatel 3D komunikace a dokumentace softwaru, nově definoval způsob použití 3D PDF, nabídkou nízkonákladové alternativy s velmi jednoduchým použitím. Tou je 3D PDF komunikační balíček za pouhých 95 dolarů. Zmíněný software umožňuje uživatelům efektivně komunikovat pomocí výkonného 3D PDF formátu. Souborový formát 3D PDF poskytl silnou základnu, která uživatelům umožňuje zakotvit 3D modely ve standardním formátu dokumentu a potom tento dokument sdílet s ostatními uživateli, kteří jsou schopni interaktivně s 3D modelem otáčet, panorámovat a zoomovat. QuadriSpace nabízí kompletní sadu vývojových nástrojů, které tyto 3D PDF soubory umožňují vytvářet. Základní úroveň výrobku je nyní k dispozici za méně než 100 dolarů. 


Na rozdíl od rozšířeného Acrobatu Professional , který pouze umožňuje uživatelům přidat 3D do stávajících PDF dokumentů, patentovaný přístup QuadriSpace umožňuje uživatelům vytvářet dokumenty od nuly a tyto sdílet jako 3D PDF dokumenty, kompletně s textem, tabulkami, více stránkami, značkami a klikacími záložkami, které oživují 3D zobrazení. Kromě toho, Acrobat vyžaduje pro úpravu 3D použití externího programu, QuadriSpace poskytuje integrované prostředí, které umožňuje uživatelům dělat úpravy přímo v 3D prostoru, bez opuštění aplikace vytvářející dokument.

3D tak nyní může sdílet kdokoliv, bez velkých investic nebo promarněného času na učení komplikovaných programů. Dále, plně interaktivní dokumenty, jako krok-za-krokem postupy nebo klikací seznamy částí, mohou být vytvořeny pomocí QuadriSpace bez napsání jediného řádku JavaScriptu. Obdobné dokumenty by v Acrobatu vyžadovaly trvalý vývojářský projekt, ale v QuadriSpace je jejich vytváření tak snadné, jako použití Microsoft  PowerPointu.
Jednoduché použití není jediným přínosem softwaru QuadriSpace. Pomocí tohoto řešení můžete rychle aktualizovat celou dokumentaci, při změnách 3D modelu. Proces aktualizace modifikuje každé odpovídající 3D zobrazení, které jste zachytili, a následně vytvoří nový soubor 3D PDF, který obsahuje všechny změny ve 3D modelu a spoří dny nudného přepracovávání.

Document3D Personal Edition si můžete stáhnout zdarma.




            
    	


        
        
	
        
            Tweet
        
	
            
            
        



    

	
		
		
	

    
    
        
        
    

    
    

    










 

                                        

                                    


                                                                            
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                        

                        

                        

                    

                    

                                                                                        


                


            
                                        
                            		
						Kontakty redakce CAD
	Týdeník CADnews
	
	Kalendář akcí
	Ceník inzerce
	Archív časopisu
	Trends

		

	
                        


                                                            
                                                        
                                                            
                                                            

                                        
                                    		
					 	| RSS | Ekonomické a informační systémy | Hardware forum | CRM systémy | ERP systémy | PR |  Sitemap |  Zásady ochrany osobních údajů |
 
  
 CAD - ISSN 1802-6168
Tvorba webových stránek - Webservis © 2009 - 2024
		

	
                                

                                                        
                                                    

                                        

                                


        

        

        

























Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  


